
niedziela, 26.10.2025

Ogłoszenia duszpasterskie - 30 Niedziela Zwykła - 26 października 2025 r.

Witam w naszym kościele wszystkich Parafian, Gości i Sympatyków. Obchody liturgiczne tego tygodnia: dzisiaj – 30 Niedziela Zwykła;

we wtorek – Święto Świętych Apostołów Szymona i Judy Tadeusza; w czwartek – Święto Rocznicy Poświecenia Kościoła

Archikatedralnego w Katowicach; w sobotę – Uroczystość Wszystkich Świętych. Msze św. według porządku niedzielnego. Po Mszy św.

o godz. 14.30 – Różaniec na cmentarz za zmarłych polecanych w wypominkach. Odpust zupełny za dusze w czyśćcu cierpiące można

uzyskać: od południa Uroczystości Wszystkich Świętych i we Wspomnienie Wszystkich Wiernych Zmarłych przez pobożne nawiedzenie

kościoła, odmówienie Ojcze nasz i Wierzę, modlitwy w intencjach Ojca Świętego, odprawienie spowiedzi i przyjęcie Komunii św.,

zachowanie wolności od przywiązania do jakiegokolwiek grzechu; nawiedzenie cmentarza w dniach od 1 – 8 listopada połączone z

modlitwą – choćby tylko myśli – za zmarłych (odpust ten może być ofiarowany za dusze w czyśćcu cierpiące); w przyszłą niedzielę –

Wspomnienie Wszystkich Wiernych Zmarłych. Po Mszy św. o godz. 14.30 – Droga Krzyżowa na cmentarz za zmarłych. Nabożeństwa

różańcowe w naszym kościele od poniedziałku do środy o godz. 7.30, od czwartku do piątku o godz. 17.30. “Zalecki” z dopiskiem ulicy

ofiarodawcy proszę składać w zakrystii lub do pudełka na stopniach prezbiterium do końca miesiąca . Proszę o czytelne wypełnienie

“zalecek”. Dziękuję serdecznie osobom za sprzątanie kościoła w minionym tygodniu. Do jutra trwa głosowanie na X edycję Budżetu

Obywatelskiego. Głosujmy na projekt naszego Sołectwa nr 9. Zaplanowano montaż do street workout’u na placu zabaw, montaż

defibrylatora AED przy naszym kościele i zakup radiotelefonów dla naszych strażaków. Po Mszach św. przy kościele dla osób, które nie

maja dostępu do internetu strażacy służą pomocą przy głosowaniu. Zachęcam do nabywania i czytania prasy katolickiej. „Gość

niedzielny” – w cenie 10,00 PLN. Wszystkim szanownym Jubilatom i Solenizantom obchodzącym swoje uroczystości w tym tygodniu

składam najlepsze życzenia. Dziękuję serdecznie za obecność i wspólną modlitwę oraz składane ofiary  i za te wpłacane na konto

parafialne.  Wszystkim z serca dziękuję zawszelkie ofiary. Stokrotne „Bóg zapłać”.

Ks. Robert Uflant SDS
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